জাগরণ

গৌরবের ৬৯ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণ : www.jagardaily.com

JAGARAN 18 March, 2023 ■ আগরতলা ১৮ মার্চ, ২০২৩ ইং ■ ৩ টৈ ১৪২৯ বঙ্গাব্দ, শনিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

বঙ্গবন্ধুর জন্মদিন

আগরতলাস্থিত বাংলাদেশ সহকারি হাইকমিশনের উদ্যোগে বঙ্গবন্ধুর ১০৩ তম জন্মদিন যথাযোগ্য মর্যাদায় পালন করা হয়। ছবি নিজস্ব।

বিধানসভা নির্বাচনে বিরোধীদের সহায়তায় কংগ্রেস সর্বোচ্চ বলিদান দিয়েছে : সুদীপ